
大
阪
名
物
く
い
だ
お
れ
カ
レ
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美
味
し
さ
を
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非
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●北海道産鶏肉と
富良野ビーンズ
スパイスカレー

¥518(税込)□
特定原材料 :小麦 内容量 :1809
賞味期限 :730日  囲南華園
目誕覇日類〉★★★―

0北海道スープカレー
ブイヤベース風
¥1′080

特定原材料 :小麦・乳・卵・えび
内容量 :380g

賞味期限 :180日  開寿フーズ
目誕ヨロ類〉★★★★.

レンジ対応

0佐賀牛カレー
プレミアム  ¥1′512(税込)□
特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :220g× 1袋 (1人前)
賞味期限 :1年6ヶ月 宮島醤油餘)
目誕選蒙D★★★

レヽ

七
　
‐

大阪名物 変わらぬおいしさ
くいだおれカレー

¥540(税込)□
特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :2009

賞味期限 :2年  閉キャニオンスパイス
目≡ヨロヨ〉☆☆:

斗

料

用

酎
艶
穂

n
ガ 資
 ́、ヽ
ゝ馴夢

0奈良三条
ステーキ屋さんのビーフカレー

¥756(税込)□
特定原材料 :小麦 。乳成分 内容量 :2009× 1袋 (1人前)
賞味期限 :2年  麻)ブルーロワ

目誕羅筆D★★☆☆☆

Q
乳

`Eヽ
ロ́ノ

が
□
。̈このカタログに掲載しております飲食料品は、「軽減税率対象商品」であることを意味しております。 ■記載のある賞味期限は、製造・加工日からの日数です。

「特定原材料」とは原材料に含まれているアレルギー特定原材料を表します。※辛さ度合の表記は、当社比でありあくまで目安での表記となりますので予めご了承ください。商品はレトルトパウチになります。 (※ 2、 EI、 ■、コ～0の商品は除きます。)
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NEW

た
っ
ぶ
り
と
使
っ
た

パウチ

元
帝
国
ホ
テ
ル
シ
ェ
フ
監
修
の
カ
レ
ー
。

ル
ウ
に
肉
の
旨
味
が
溶
け
だ
し
て
お
り
、

「ス
テ
ー
キ
屋
」
さ
ん
の
カ
レ
ー
。





東 京

Zゝ

(菫)ラホールインド風カレー
¥580(税込)□

特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :200g

賞味期限 :2年  間キャニオンスパイス
ロヨヨロ類〉★★★★十

Φ カレーハウスリオポークカレー

¥464(税込)□

特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :2009

賞味期限 :2年  エム・シーシー食品開
目諏ヨロ類〉★★★六十

■

● ゲイロードバターチキンカレー
¥496(税込)□

特定原材料 :乳成分
内容量 :180g× 1袋 (1人前)
賞味期限 :730日  エム・シーシー食品開
目誕ヨロ数〉★★★IIt i女

嘔ゝ

● ガヴィアル 欧風ビーフカレー
¥496(税込)□

特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :2009× 1袋 (1人前)
賞味期限 :730日  エム 0シーシー食品開
目誕ヨロ類〉★★★F~ト

ハティ チキンキーマカレー&豚バラ

軟骨カレー  ¥648(税込)□
特定原材料 :小麦 0乳

内容量 :豚バラ軟骨ボークカレー/1309チ キンキーマ

カレー/1209 賞味期限 :2年 間キャニオンスパイス

目誕ヨロ騒〉★★★  、

0トプカ インドムルギカリー
¥496(税込)□

特定原材料 :小麦・乳
内容量 :2409× 1袋 (1人前)
賞味期限 :2年  エム・シーシー食品開
目議ヨロ類)★★★★★

①王様のスプーン蔵醒カレー
¥702(税込)□

特定原材料 :小麦
内容量 :2009

賞味期限 :2年  間キャニオンスパイス
目議ヨロ類〉★★★十1

● ぶはらビーフカレー

¥496(税込)□
特定原材料 :なし

内容量 :1809× 1袋 (1人前)
賞味期限 :730日  エム・シーシー食品株)
目誕ヨロ類〉☆★★★★

一度
食
べ
た
ら
ク
セ
に
な
る
！
や
み
つ
き
の
旨
さ
。

２０
種
を
超
え
る
オ
リ
ジ
ナ
ル
ス
パ
イ
ス
と
野
菜
と

フ
ル
ー
ツ
を
煮
込
ん
だ
カ
レ
ー
ソ
ー
ス
。

ど
こ
か
懐
か
し
い
イ
ン
ド
風
カ
レ
ー
。

カ
リ
ー
専
門
店

「ト
プ
カ
」
は

「ト
ッ
プ
・

ク
オ
リ
テ
ィ
ー
。オ
ブ
・カ
リ
ー
」
の
略
。

手
間
ひ
ま
を
惜
し
ま
ず
、
丹
精
込
め
て
じ
っ
く
り

仕
込
ん
で
作
っ
て
い
ま
す
。

じ
っ
く
り
と
ソ
テ
ー
し
た
た
ま
ね
ぎ
を
ベ
ー
ス
に

独
自
の
ス
パ
イ
ス
を
加
え
た
、
コ
ク
深
い
欧
風

カ
レ
ー
で
す
。
専
門
店
仕
立
て
の
本
格
的
な

ピ
ー
フ
カ
レ
ー
の
味
わ
い
を
お
楽
し
み
く
だ
さ
い
。
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サ
ラ
ッ
と
し
て
な
め
ら
か
な

「ル
ー
」
が

リ
オ
カ
レ
ー
の
特
徴
で
す
。
よ
り
家
庭
に
近
い
味
、

日
本
人
の
□
に
合
う
味
を
目
指
し
て
い
ま
す
。

鷲
9ほドおぃ

欧風ビーフカレー
……・4

麗I「
,1こンL

選墨勝

置

曰

食
い
道
楽
の
町
、
浪
花
。
中
心
地
キ
タ
の
カ
レ
ー

激
戦
区
に
あ
っ
て
尚
、
マ
ス
コ
ミ
取
材
が
後
を

絶
ち
ま
せ
ん
。
コ
ク
の
あ
る
爽
や
か
な

ス
パ
イ
ス
で
今
日
も
浪
花
の
食
通
を
唸
ら
せ
る
。

オ
ー
ナ
ー
シ
ェ
フ
秘
伝
の
味

ク本
格
イ
ン
ド

カ
レ
ー
タ
と
″
ナ
ン
ク
が
人
気
の
お
店
。

と
ろ
と
ろ
の
豚
バ
ラ
軟
骨
と
オ
リ
ジ
ナ
ル

ス
パ
イ
ス
を
使
い
本
場
イ
ン
ド
の
レ
シ
ピ
で
す
。

さ
ま
ざ
ま
な
国
の
料
理
を
食
べ
歩
き
各
地
で

ス
パ
イ
ス
の
使
い
方
を
習
っ
た
店
主
。

香
辛
料
の
味
や
香
り
な
ど
、
滋
味
深
い
な
が
ら
も

後
味
爽
や
か
で
ス
パ
イ
ス
の
魅
力
が
愉
じ
め
ま
す
。

バ
タ
ー
を
炒
め
て
丁
寧
に
仕
上
げ
た
独
自
の

カ
レ
ー
ル
ウ
を
ベ
ー
ス
に
、
ソ
テ
ー
オ
ニ
オ
ン
、

チ
ャ
ツ
ネ
、
り
ん
こ
等
で
甘
み
を
出
し
た
欧
風

タ
イ
プ
の
ビ
ー
フ
カ
レ
ー
で
す
。

粗
挽
き
に
し
た
カ
ル
ダ
モ
ン
を
油
で
炒
め
、

カ
シ
ュ
ー
ナ
ッ
ツ
・ア
ー
モ
ン
ド
等
の
ナ
ッ
ツ
の
風
味
、

パ
タ
ー
や
生
ク
リ
ー
ム
で
コ
ク
深
く
仕
上
げ
ま
し
た
。
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《1)Sionビーフカレー
¥496(税込)□

特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :1809× 1袋 (1人前)
賞味期限 :730日  エム・シーシー食品開
目諷目日圏)★★★☆☆

東 京

横 浜 二 重 大 阪
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鵜
ガボ ▲
こちらの商品は超激辛マニア

向けの商品ですので、十分に

注意してお召し上がりください

鷹の爪 (赤唐辛子)の 10倍の辛味成分を持つ、「黄金一味」を使用したビーフカレーです。

化学調味料を使用せず、香辛料の絶妙なバランスで、香り高いビーフカレーに仕上げました。

口 巧 [学調味料
ザ
日本一辛い唐辛詈

「

■  45日 本 一 辛 い 黄 金 ― 味
不使用

レー

¥540(税込)□¥972(税込)□

特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :200g× 1袋 (i人前)
賞味期限 :2年

(株}キャニオンスパイス

辛さ指数 ★★★★★MAX

丹精込めて作り上げた昔ながらの洋食屋のカレー。厳選した数種類のスパイスと、

フルーツをふんだんに使い、コクと旨味を出しました。かなり辛□な仕上がり!

開MeV

辛さ指数 ★★★★★

特定原材料 :小麦・乳成分
内容量 :250g

賞味期限 :540日

44堂島カレー
ビーフオリジナル

※メーカーの都合により、パッケージのデザイン及び仕様が変更となる場合がございます。又、言周理例写真はイメージとなりますので予めご了承ください。 嘔逮覆ユニガフリービス
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